
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 3

Número 71 · Lunes, 15 de abril de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Decreto nº 2587, de fecha 10 de abril de 2024, de la Concejalía de Interior y personal por el que se 
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, Tribunal y fecha de la primera prueba 
del proceso selectivo para para la constitución de una bolsa de Técnico/a de Apoyo, rama ICCP, Obras 
Públicas, Ingeniería Civil (AE/A1-A2/23) de la plantilla de personal del Ayuntamiento de Toledo, convocado 
por Resolución nº 1118 de fecha 20 de febrero de 2024.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para para la constitución de una bolsa de Técnico/a de Apoyo, rama ICCP, Obras 
Públicas, Ingeniería Civil (AE/A1-A2/23) de la plantilla de personal del Ayuntamiento de Toledo, para la 
cobertura temporal de plazas vacantes que pudieran producirse, convocado por Resolución nº 1118 de 
fecha 20 de febrero de 2024y de conformidad con lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria y en 
virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo, en los términos que a continuación se indican.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CID DEL CASTILLO NÉSTOR ***6838**

DE SANTOS BIEZMA MARIO ***1929**

GARCÍA-ABADILLO DELGADO MARÍA ISABEL ***8711**

JIMÉNEZ NÚÑEZ JAIME ***5671**

LAGUNA PEREIRA FRANCISCO JAVIER ***9829**

REDONDO ORTEGA ELVIRA ***3012**

RODRÍGUEZ PÉREZ JOSÉ FRANCISCO ***2259**

ROMERO GONZÁLEZ RUBÉN ***1302**

SOTOMAYOR RUIZ JAVIER ***9609**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GRIGORE MARINA CRISTINA ****4250*

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Miguel Ángel Rosales García
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero
Vocales:
D. Francisco José Fernández Cruz 
Dª. María Esther Martín Sánchez
D. Javier Mora Luna 
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Fernando Payo Sánchez-Garrido
Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez 
Vocales:
Dª. Olga Sánchez-Vicente Arroyo
Dª. María Luisa Núñez Pérez 
D. Santiago Cosín Palomares
3º. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 13:00 horas del día 7 de mayo de 2024, en el Centro Cívico de Santa María de Benquerencia (C. Río 
Bullaque nº 24, 45007 Toledo).

Cúmplanse los trámites pertinentes.
En Toledo, a 10 de abril de 2024.- El Secretario General de Gobierno,  Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº. I.-1897

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

18
97

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-04-15T07:56:48+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




